Caractéristiques

Référence

10550862
10550863
10550864
10550865
10550866
10550867
10550868

Consulter la fiche produit

PANTALON FLUO

26/12/2025

SAFE XP ORANGE FLUO BUGATTI
CEPOVETT SAFETY

Entrejambe 80 + ourlet de 5 cm

Entretien industriel

Collerette de marquage intérieure

Ceinture élastiquée cotés

Braguette fermée par fermeture a glissiére + bouton clou a la ceinture
Poche cuisse a soufflets sous rabat fermé par grippers cachés
Poches cavaliéres

Poche dos plaquée

Poche métre avec bas volant

Bandes de 70 mm rétro-réfléchissantes

60% coton 40% polyester 315 gr/m>.

taille

OO WN PP

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-fluo-safe-xp-orange-fluo-bugatti-p149918
http://www.tcpdf.org

