

PANTALON FLUO SAFE XP ORANGE FLUO BUGATTI

CEPOVETT SAFETY

Entrejambe 80 + ourlet de 5 cm
Entretien industriel
Collerette de marquage intérieure
Ceinture élastiquée côtés
Braguette fermée par fermeture à glissière + bouton clou à la ceinture
Poche cuisse à soufflets sous rabat fermé par grippers cachés
Poches cavalières
Poche dos plaquée
Poche mètre avec bas volant
Bandes de 70 mm rétro-réfléchissantes
60% coton 40% polyester 315 gr/m².

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10550862	0	-
10550863	1	-
10550864	2	-
10550865	3	-
10550866	4	-
10550867	5	-
10550868	6	-